
Těšetice
Kraj: Jihomoravský Okres: Znojmo

Správní obvod: Znojmo GPS souřadnice: 48.888845N, 16.158202E

Nadmořská výška: 236 m n. m. První pís. zmínka: 1260 (764 let) Katastrální výměra: 727 ha

Počet obyvatel: 615 PSČ: 671 61

Adresa URL: www.tesetice.cz

Počet obyvatel obce Těšetice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

55 261 45 254 615

Historie počtu obyvatel obce Těšetice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 55 261 45 254 3 615
1.1.2023 56 261 50 245 20 612
1.1.2022 52 256 47 237 6 592
1.1.2021 46 258 47 235 8 586
1.1.2020 41 257 45 235 -18 578
1.1.2019 49 259 46 242 0 596
1.1.2018 48 261 43 244 13 596
1.1.2017 53 252 37 241 4 583
1.1.2016 51 249 38 241 1 579
1.1.2015 47 251 38 242 11 578
1.1.2014 44 250 39 234 19 567
1.1.2013 39 246 37 226 548

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/9490/tesetice/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 24.4.2024 06:03:51


